АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022  № 369
городской округ Домодедово

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
из бюджета городского округа Домодедово юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, осуществляющих управление многоквартирными домами в целях возмещения части затрат,
связанных с выполнением работ по привидению в нормативное
соответствие мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на придомовой территории многоквартирных домов
городского округа Домодедово, утвержденный постановлением
Администрации городского округа Домодедово от 06.07.2021 № 1377

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющих управление многоквартирными домами в целях возмещения части затрат, связанных с выполнением работ по привидению в нормативное соответствие мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на придомовой территории многоквартирных домов городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 06.07.2021 № 1377, следующие изменения:

1.1.   Приложения № 1, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа 				                                          М.А. Ежокин

2

                                                                     Приложение к постановлению администрации городского
                                                                                          округа Домодедово от 15.02.2022  № 369
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	к Порядку предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами в целях возмещения части затрат, связанных с выполнением работ по привидению в нормативное соответствие мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на придомовой территории многоквартирных домов городского округа Домодедово, утвержденному постановлением Администрации городского округа Домодедово от 06.07.2021  № 1377

ФОРМА
Справка-расчет № ______
о подтверждении фактических затрат, связанных с выполненными работами работ по привидению в нормативное соответствие мест (площадок) накопления ТКО на придомовой территории многоквартирных домов городского округа Домодедово
(наименование муниципального образования)
Получатель субсидии ___________________________________________________________________________________________________________
(наименование организации, ИНН/КПП, юридический адрес)
	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Кол-во контейнеров на контейнерной площадке
	Сумма фактических затрат
на строительство и ремонт мест накопления
ВСЕГО
(в рублях)
	Сумма затрат
за счет внебюджетных источников
(гр.3*1,0%)
(в рублях)
	Процент субсидирования из бюджета муниципального образования Московской области,
99,0%
	Сумма возмещения из бюджета муниципального образования
(гр.3*гр.6)
(в рублях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	ИТОГО:

	Х

Руководитель __________________________________________________     ____________________________  ________________________________
                                                                                (наименование организации-получателя субсидии)                             (фамилия, инициалы)                                                     (подпись)
Главный бухгалтер   _____________________________________________     ____________________________  _______________________________
                             МП                                                         (наименование организации-получателя субсидии)                       (фамилия, инициалы)                                               (подпись)
                                                                                                            Расчет проверен:
Заместитель главы городского округа Домодедово _________________________ __________________________________________
                                                                                                                 (подпись)                                                                         (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер _________________________ ___________________________________________
                                                                                           МП                                                                                    (подпись)                                                                         (расшифровка подписи)
 Исполнитель  ______________ _____________________ _________________________
                                                                                                                                                 (подпись)               (ФИО полностью)                  (контактный телефон)».